
 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:         Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun – Hlinky, Okružní 1404 
Sídlem:        Okružní 1404, 266 73 Beroun – Hlinky        
Zastoupený:           Mgr. Evou Jakubovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ:          00664740 
(dále jen „Zadavatel“) 
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Technická inovace výuky SOŠ a SOU Beroun – Hlinky – 

stavební práce“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 101 zákona rozdělena na dvě části: 

• Část A – Stavební úpravy (dále také jen „část A“) 

• Část B – Vzduchotechnika (dále také jen „část B“) 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Část A - Smlouva byla uzavřena dne 21. 11. 2019 

Cena bez DPH 8.572.607,00 Kč 

Cena včetně DPH 10.372.854,00 Kč 

 

Část B – zrušena 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zadávací řízení na stavební práce ve zjednodušeném režimu bylo použito vzhledem k výši 

předpokládané hodnoty. 

 

 

Část A – Stavební úpravy 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

PSP.ADV - GROUP s.r.o. 

Náchodská 801/15, 193 00 Praha 9 

IČO: 649 41 582 

 

 

 

 



 

 2 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 

neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Lenka Zapletalová – Zaner, prostřednictvím autorizované osoby Jiří Novák  

Plnění v části Technik PO a BOZP zhotovitele 

 

Část A – Stavební úpravy 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

PSP.ADV - GROUP s.r.o. 
 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Náchodská 801/15, 193 00 Praha 9 
 

IČ: 649 41 582 

Nabídková cena: 8.572.607,00 

 

Část B – Vzduchotechnika 

 

6. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

ANDĚL vzduchotechnika klimatizace s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Všeradice 53, 267 26 Všeradice 

 

IČ: 014 73832 

Nabídková cena: 229.316,00 

 

Část B – Vzduchotechnika 

 

7. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

ANDĚL vzduchotechnika klimatizace s.r.o. 
IČO: 014 73832 

Odůvodnění vyloučení: Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu části B 
veřejné zakázky na základě rozpočtu zhotovitele PDPS ve 
výši 132 232 Kč bez DPH. Z důvodu překročení limitní 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky ze strany 
účastníka zadávacího řízení, je účastník vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek 
dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 

 

 



 

 3 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení pro část B – Vzduchotechnika 

Zadavatel dle § 127 odst. 1 zákona rozhodl takto:  

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek či 
nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle § 127 
odst. 1 zákona ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: Zadavatel ruší zadávací řízení, jelikož jediný účastník, který podal nabídku, byl 
vyloučen a není žádný účastník v zadávacím řízení. Z uvedených důvodů zadavatel zadávací řízení 
zrušil.  

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

11. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

V souladu s § 217 odst. 3 se zadavatel odkazuje na Oznámení o výsledku podlimitního řízení, které 

obsahuje další informace uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek na tomto odkazu:  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/146848 

 

 

 
                                           Mgr. Eva Jakubová 

                                                        ředitelka SOŠ a SOU Beroun – Hlinky 

 

 

                                                                                                         


